
باسمه تعالی

ي فنی و حرفه اي پسران کشورآموزشکده هاو هادانشکدهبه سایر و یا انتقال دائم (انتقال موقت)اطلاعیه میهمان شدن
)96مهر (96-97سال تحصیلی لوادر نیمسال 

بـراي  ان کشـور  فنـی و حرفـه اي پسـر   يآموزشکده هـا دانشکده ها و به سایر و انتقال دانشجویان متقاضی میهمان 
پایـان  لغایت 17/02/1396روز یکشنبه مورخ می بایست از )961(نیمسال 96-97سال تحصیلی اولنیمسال 

نسـبت  .Samad.tvu.ac.irwwwبه آدرس » سماد « سامانه با مراجعه به 13/03/1396مورخ شنبهروز 
مایند.به ثبت درخواست میهمانی خود باتوجه به تذکرات مشروحه ذیل اقدام ن

تذکرات مهم :
توسـط و ارائـه دروس مـورد تقاضـا    لازم است دانشجویان قبل از تکمیل فرم درخواست، از پذیرش دانشـجو  –1

اطمینان حاصل نمایند.مقصد آموزشکده دانشکده/
همـان شـدن ملـزم بـه پرداخـت شـهریه ثابـت و متغیـر بـه مقصـد           یدانشجویان دوره روزانـه در صـورت م  –2

می باشند.
همان شدن ملزم به پرداخت شهریه ثابت به مبدأ و شهریه ثابت و متغیر یدانشجویان دوره شبانه در صورت م–3

به مقصد می باشند.
تغییر در عناوین و تعداد واحدهاي انتخابی دانشجو در صورت عـدم ارائـه در مرکـز مقصـد، بـا نظـر گـروه        –4

حداکثر واحد و 12حداقل واحد (هم نیاز دروس و حدنصاب واحد آموزشی مرکز مقصد و به شرط رعایت پیش نیاز و 
واحد ، حداکثر واحد براي فارغ التحصیل با احتساب 20واحد، حداکثر واحد براي دانشجوي عادي 14واحد براي دانشجوي مشروط 

بلامانع است.واحد می باشد.)24پروژه و کارآموزي 
حدنصـاب  نیـاز و  هـم دروس انتخابی دانشجو بایستی متناسب با وضعیت تحصیلی او و با رعایت پیش نیاز و –5

ثبت شود. مسئولیت عدم رعایت این موارد به عهده دانشجو است.) 5(مطابق با بند واحد در ترم مربوطه 
آموزشکده مقصد به ایـن  ه /دانشکدتحویل به موقع کارنامه خود را از ، دانشجو بایستی در پایان ترم –6

پیگیري نماید. در غیر این صورت مشکلات ناشی از عدم وصول به موقع کارنامه و نمرات متوجـه  دانشکده
دانشجو خواهد بود.

اولانتخاب واحـد نیمسـال   نسبت به دانشجو موظف است در صورتی که در آموزشکده مقصد پذیرش نشود –8
اطلاعیه انتخاب س برنامه زمان بندي که از طریقبراساخود در این دانشکده )961(نیمسال 96–97سال تحصیلی 

.در غیر این صورت وفق مقررات با وي برخورد خواهد شدواحد اعلام خواهد شد اقدام نماید.
باتوجه به عدم برگزاري ترم تابستان در این دانشکده ، اطلاعیه مربوط به چگـونگی مهمـان شـدن بـه سـایر      –9

خواهد شد.صادردر نیمه دوم خرداد ماه 96در تابستان مراکز 
یادآوري : مطابق سنوات گذشته درخواست دانشجویانی که متقاضی میهمان به سایر دانشگاه ها و مؤسسات –10

م/.آموزش عالی می باشند می بایست در سامانه وزارت علوم ثبت گردد

16/02/1396–فنی شهید مهاجردانشکدهاداره خدمات آموزشی 


